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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71324025T

2. Data e Regjistrimit 24/01/2017
3. Emri i Subjektit ENER 3
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dervish Hima, Godina 
Ambasador 3, Hyrja 1, Ap. 23 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Marrja e mandateve, komisioneve dhe koncesionit ne emer te 

ndermarrjeve tegtare, industrisë dhe shërbimeve në 
përgjithësi duke u marrë me fushën ndërmjetësimit 
tregtar.Kompania do të bëjë punën e marketingut dhe 
kerkimit te tregut, promovimin dhe reklamimin e 
produkteve. Kompania do te mbuloje te gjitha aktivitetet 
tregtare dhe industriale te operacioneve, letrave me vlere, 
pasurive te patundshme te mbajtura si pajisje administrative 
per arritjen e objektit social duke perfshire edhe mundesine e 
çdo forme faturimi dhe financimi per investimin ne interes te 
kompanive, institucioneve dhe organizatave me qellim social 
te ngjashem.   
Maurizio Chionno10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2020                Deri: 21/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertaChionno
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MaurizioChionno

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SalvatoreChionno

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENER 3
E-Mail: endisinani2@gmail.com  
Telefon: 0672006262  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-111970-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-126818-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.01.2017, ku eshte vendosur largimi i administratorit zj.Desjona Zeqo dhe caktimi i 
administratorit te ri z.Maurizio Chionno per nje afat tre vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maurizio Chionno")                      Nga data 
"25/01/2017             Ne daten "25/01/2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECC07A7-FF94-4117-B8CB-336946062E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCC81A7-7BBA-45BA-9B3C-545F68D1D21D
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eshte larguar administratori:            ("Desjona Zeqo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-483571-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.09.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Pallati TDI, Shkalla C, Kati 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e Re,Yzberisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813513-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.05.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hima, Godina Ambasador 3, Hyrja 1, Ap. 23;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Pallati TDI, Shkalla C, Kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512955-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.05.2020 ku eshe vendosur:Riemerimi I administratorit Maurizio Chionno .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709C108F-B7BC-4544-AD76-3B989F00FA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709C108F-B7BC-4544-AD76-3B989F00FA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543B1CE5-0435-45A0-A1C3-718079D8E753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7243FE6-3CC3-4800-8ED3-BD46F257EBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FCAD14-A0BB-41DB-A810-5ED386B73CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5530B54E-3EF7-48B5-8F15-A78046DF7CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5530B54E-3EF7-48B5-8F15-A78046DF7CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CF93A3-061F-464E-B677-C31718E42AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B70915E-FD1E-494D-91A6-AE9264AFA588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0ECE681-40D5-4B09-B1D0-D0B936A6840D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142CD009-9334-4406-B58C-E87C9FB75AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142CD009-9334-4406-B58C-E87C9FB75AFB
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("endisinani2@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maurizio Chionno")                    
, Nga Data ishte                      ("25/01/2017")            u be              ("22/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maurizio Chionno")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/01/2020")            u be              ("21/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514715-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 28.05.2020 për miratimin e 
pushimit te përkohshëm të aktivitetit nga data 01.06.2020-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B26EA17-3521-4319-984C-938B4D88544A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B26EA17-3521-4319-984C-938B4D88544A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F79FDB3-673C-457F-A8C1-968318A83437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7FFE44-DA27-4EDE-8E42-2B65F0521A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192E91B2-ED61-44E8-A225-58A3498D80AD

